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KOMR w Dąbku ma już 30 lat!

Krajowy Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie
Rozsiane w Dąbku działa już od 30 lat. Placówka od 2004 r. jest prowadzona
przez samorząd województwa mazowieckiego. Jutro w uroczystych obchodach z
okazji jubileuszu wezmą udział marszałek Adam Struzik i członkini zarządu
województwa mazowieckiego Anna Brzezińska.

Serdecznie zapraszamy 

na obchody 30-lecia działalności KOMR w Dąbku

23 sierpnia (piątek) 2024 r.

o godz. 11.30

do parku na terenie ośrodka,

Dąbek 129, 06-561 Stupsk Mazowiecki.

Krajowy Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane
w Dąbku to dom pomocy społecznej przyjmujący na pobyt okresowy chorych z całego kraju.
Powstał w 1994 r., a od 2004 r. jest prowadzony przez samorząd województwa mazowieckiego.
To jedyna w Polsce taka placówka prowadzona przez samorząd województwa na zasadach domu
pomocy społecznej. Ośrodek dysponuje 82 miejscami w pokojach jedno- i dwuosobowych.
Turnusy rehabilitacyjne trwają od 3 do 6 tygodni. Rocznie KOMR przyjmuje około tysiąca osób.

Samorząd Mazowsza wspiera działalność KOMR w Dąbku. Tylko w latach 2020–2022 na remont
placówki i zakup niezbędnego wyposażenia władze regionu przeznaczyły ponad 5 mln zł. Dzięki
temu wsparciu w ośrodku wymieniono windy osobowe i towarowe, zakupiono nowe źródło
ciepła zasilane paliwem gazowym, przeprowadzono modernizację dachu i kominów. Zakupiono
niezbędny sprzęt rehabilitacyjny i wspomagający, m.in. podnośnik sufitowy, stół pionizacyjny,
elektryczny wózek inwalidzki, urządzenia do stymulacji elektrycznej, przenośny egzoszkielet
do nauki chodu, aparat do terapii uciskowej czy sprzęt do ćwiczeń koordynacji wzrokowo-
ruchowej, a także nowy system telekomunikacyjny. Władze regionu zadbały również o zakup
nowych pojazdów – samochodu ciężarowego typu chłodnia, osobowego minivana
i wyposażonego w windę busa do przewozu osób z niepełnosprawnościami.
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Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
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